
     
 

 

 

Polska Organizacja Turystyczna oraz Fundacja Polskiego Godła Promocyjnego „Teraz 
Polska”, ogłaszają nabór zgłoszeń do V edycji Konkursu na Najlepszą Pracę Magisterską 
„Teraz Polska Turystyka”. Jest to ogólnopolska inicjatywa skierowana do absolwentów 
wyższych uczelni, którzy w swoich pracach magisterskich skupili się na zagadnieniach 
związanych z szeroko pojętą turystyką, niezależnie od ukończonego kierunku studiów. 
Honorowy Patronat nad Konkursem objął Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu  
i Turystyki, Ireneusz Raś. 

Nabór prac do Konkursu trwa do dnia 15 października 2026 roku włącznie. Zgłoszenie 
pracy następuje poprzez zarejestrowanie się i wypełnienie formularza zgłoszeniowego 
w aplikacji: https://magisterskie.pot.gov.pl/. Na autorów najlepszych prac czekają 
nagrody pieniężne, a ich pula w tym roku wynosi 18 000 złotych. 

Jak pokazały poprzednie edycje Konkursu na Najlepszą Pracę Magisterską „Teraz 
Polska Turystyka”, na polskich uczelniach powstaje wiele niezwykle intersujących 
prac o tematyce turystycznej. Cieszymy się, że są to także prace studentów 
kierunków niezwiązanych bezpośrednio z turystyką. To sprawia, że nasz Konkurs 
zyskał charakter interdyscyplinarny. Dzięki tej inicjatywie możemy docenić wysiłek 
autorów prac oraz ich opiekunów naukowych, a tym samym pokazać, jak ważna i 
wieloaspektowa może być turystyka – powiedziała Magdalena Krucz, Prezes Polskiej 
Organizacji Turystycznej.   

Celem Konkursu jest wspieranie młodych, utalentowanych osób, które wybrały turystykę 
jako swoją ścieżkę edukacji i kariery zawodowej, a także promowanie absolwentów 
wyróżniających się pasją oraz głęboką wiedzą o turystyce. Konkurs dotyczy prac z zakresu 

https://magisterskie.pot.gov.pl/


     
 
turystyki, a ich tematyka musi zawierać się w zagadnieniach związanych z rozwojem, 
zarządzaniem i marketingiem w sferze turystyki krajowej lub zagranicznej turystyki 
przyjazdowej do Polski. 

 

Konkurs „Teraz Polska Turystyka” ma swoją dłuższą historię. Wcześniej 
funkcjonował jako konkurs „Teraz Polska Promocja i Rozwój” i był realizowany przez 
Fundację Polskiego Godła Promocyjnego. Dziś, wspólnie z Polską Organizacją 
Turystyczną, kontynuujemy tę ideę, koncentrując się na turystyce jako jednej z 
ważnych dziedzin budowania wizerunku Polski i rozwoju lokalnych społeczności. 
Zależy nam na wspieraniu młodych ludzi, którzy potrafią spojrzeć na polską turystykę 
nie tylko z perspektywy teorii, ale także praktycznych rozwiązań i realnych wyzwań 
stojących przed branżą. Konkurs pokazuje, jak wiele wartościowych, nowatorskich 
i interdyscyplinarnych prac powstaje na polskich uczelniach. Chcemy wyróżniać 
autorów, których wiedza, badania i pomysły mogą realnie wpływać na rozwój polskiej 
turystyki oraz jej promocję w kraju i za granicą – podkreślił Krzysztof Przybył, prezes 
Fundacji Polskiego Godła Promocyjnego „Teraz Polska” 

 

Konkurs stanowi inspirację i motywuje kolejne pokolenia studentów do spojrzenia na 
zagadnienia związane z szeroko pojętą turystyką z różnej perspektywy. Od III edycji 
Konkursu Kapituła ocenia prace zanonimizowane, czyli bez danych dotyczących 
autora/autorki, promotora oraz samej uczelni. 

 

W przypadku jakichkolwiek pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji pod adresem 
konkurs.tpt@pot.gov.pl  
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